
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.10.2018 № 79 

                                                        

с.Завьялово 

 

Об отмене постановления администрации  Завьяловского сельсовета  

Тогучинского района Новосибирской области  № 5 от 15.01.2018г «Об 

установлении платы за найм жилых помещений на 2018 год» 

 
            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Завьяловского сельсовета 

15.01.2018 № 5 «Об установлении платы за найм жилых помещений на 

2018 год».      

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и 

на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                   М.Д.Потемкина                                   

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 
Васильева 

25-524 

 
 


